
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 201

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2019

N° do Processo: 102

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/08/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos e veículo
Resumo:
Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos e veículo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2019 00:00:00ATA PREGÃO PRESENCIAL 024/2019 - 20 DE AGOSTO Baixar

16/09/2019 00:00:00Pregão Nº: 24/2019 - ATA Baixar

21/08/2019 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

19/08/2019 00:00:00Esclarecimento Pregão 24/2019 Baixar

26/07/2019 00:00:00Proposta Pregão 24/2019 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/201/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-equipamentos-e-veiculop-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e391d04a37aed9a27935d6907413d048.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ac3b8c2c7c0c6a539ad52389e65cd30.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/038e41b6fa12744d633cacb20c3803d1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6290403f311c31803ccdf3621dc7b3c9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8f44022c1916adef6fc7fc82336014c.PDF


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/07/2019 00:00:00Edital Pregão Presencial 24/2019 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79e28d0bbfefcde733c6ec0fb4e38ae1.pdf

